

Bækkeskov Ejendom ApS

Smedeland 13
2600 Glostrup
CVR-nr. 39 01 95 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Finn Bækgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækkeskov Ejendom ApS Smedeland 13 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 01 95 58
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Bækgaard Andersen, adm. direktør Bjørn Jensen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning og salg af ejendomme og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.500 kr. mod -26.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.196 kr. mod 45.211 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-42.500	-26.250
Andre finansielle indtægter	70.039	84.396
Øvrige finansielle omkostninger	-293	-197
Resultat før skat	27.246	57.949
1 Skat af årets resultat	-6.050	-12.738
Årets resultat	21.196	45.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.196	45.211
Disponeret i alt	21.196	45.211

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.202.360	3.132.360
Tilgodehavender i alt	<u>3.202.360</u>	<u>3.132.360</u>
Likvide beholdninger	4.656	21.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.207.016</u>	<u>3.153.381</u>
Aktiver i alt	<u>3.207.016</u>	<u>3.153.381</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	203.955	203.955
Overført resultat	2.949.632	2.928.436
Egenkapital i alt	<u>3.153.587</u>	<u>3.132.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	15.000
Selskabsskat	6.050	3.740
Anden gæld	2.379	2.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.429</u>	<u>20.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.429</u>	<u>20.990</u>
Passiver i alt	<u>3.207.016</u>	<u>3.153.381</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	203.955	2.883.225	3.087.180
Årets resultat	0	45.211	45.211
Egenkapital 1. januar 2023	203.955	2.928.436	3.132.391
Årets resultat	0	21.196	21.196
	203.955	2.949.632	3.153.587

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.050	3.740
Årets udskudte skat	0	8.998
	<u>6.050</u>	<u>12.738</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>203.955</u>	<u>203.955</u>
	<u>203.955</u>	<u>203.955</u>

Selskabskapitalen består af 203.955 anparter á kr. 1.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en limiteret selvskyldnerkaution på T.kr. 3.300 overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 er søsterselskabets gæld til pengeinstitut T. kr. 4.344.
